
UCHWAŁA NR XXXVI/345/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat nieruchomości stanowiących 
własność gminy Nowogród Bobrzański określonych jako: 

1) działka 1821 o powierzchni 0,1032 ha (część działki tj. 566 m2), położona w obrębie 0002 Nowogród 
Bobrzański, objęta Księgą Wieczystą nr ZG1E/00102038/6, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Zielonej Górze; 

2) działka 1676/13 o powierzchni 0,1991 ha (część działki tj. 220 m2) położona w obrębie 0002 Nowogród 
Bobrzański, objęta Księgą Wieczystą nr ZG1E/00059494/3, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Zielonej Górze; 

3) działka 1320/41 o powierzchni 0,2000 ha (część działki tj. 76 m2) położona w obrębie 0002 Nowogród 
Bobrzański, objęta Księgą Wieczystą nr ZG1E/00099615/0, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Zielonej Górze; 

4) działka 1546 o powierzchni 0,0182 ha (część działki tj. 22 m2) położona w obrębie 0002 Nowogród 
Bobrzański, objęta Księgą Wieczystą nr ZG1E/00101671/8, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Zielonej Górze; 

5) działka 180/2 o powierzchni 0,02 ha (część działki tj. 120 m2), położona w obrębie 0010 Kotowice, objęta 
Księgą Wieczystą nr ZG1E/00097920/7, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Zielonej Górze; 

6) działka 650/31 o powierzchni 0,9232 ha (część działki tj. 25 m2), położona w obrębie 0001 Nowogród 
Bobrzański, objęta Księgą Wieczystą nr ZG1E/00059709/4, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Zielonej Górze; 

7) działka 171/6 o powierzchni 1,05 ha (część działki tj. 230 m2), położona w obrębie 0011 Krzywa, objęta 
Księgą Wieczystą nr ZG1E/00094821/2 prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Zielonej Górze; 

8) działka 1693/9 o powierzchni 0,0630 ha (część działki tj. 144 m2), położona w obrębie 0002 Nowogród 
Bobrzański, objęta Księgą Wieczystą nr ZG1E/00054477/3, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Zielonej Górze; 

9) działka 169/2 o powierzchni 0,0699 ha, położona w obrębie 0006 Drągowina, objęta Księgą Wieczystą nr 
ZG1E/00097351/7, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zielonej Górze; 

10) działka 1839/21 o powierzchni 0,0028 ha, położona w obrębie 0002 Nowogród Bobrzański, objęta Księgą 
Wieczystą nr ZG1E/00100497/4, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Zielonej Górze; 

11) działka 1839/22 o powierzchni 0,0030 ha, położona w obrębie 0002 Nowogród Bobrzański, objęta Księgą 
Wieczystą nr ZG1E/00100497/7, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Zielonej Górze; 

2. Szczegółowy zakres przedmiotu dzierżawy dla działek wymienionych w ust.1 określono w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości określonych w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B435D9-4661-44F2-98AB-B0D8BEC031A2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B435D9-4661-44F2-98AB-B0D8BEC031A2. Podpisany Strona 2



 

1.) działka 1821 

 
 

Grunt pod garażami 219 m
2 

Teren pomocniczy 347 m
2 

 

 

2.) działka 1676/13 

            
 

Grunt pod garażami 108 m
2 

Teren pomocniczy 112 m
2 

 

3.) działka 1320/41 

 
 

Grunt pod garażami 30 m
2 

Teren pomocniczy 46 m
2 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/345/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B435D9-4661-44F2-98AB-B0D8BEC031A2. Podpisany Strona 1



 

 

 

4.) działka 1546 

 
Grunt pod pomieszczeniem gospodarczym 12 m

2 

Teren pomocniczy 10 m
2 

 

5.) działka 180/2 

               
 

Grunt przeznaczony pod ogródek przydomowy 120 m
2 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B435D9-4661-44F2-98AB-B0D8BEC031A2. Podpisany Strona 2



6.) działka 650/31 

 
Teren przeznaczony pod stację meteorologiczną 25 m

2 

 

7.) działka 171/6  

 
Teren przeznaczony pod budowę masztu antenowego, służącego do transmisji danych 

eksploatacyjnych 230 m
2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B435D9-4661-44F2-98AB-B0D8BEC031A2. Podpisany Strona 3



8.) Działka 1693/9 

 

 
 

Grunt pod garażami 44 m
2 

Teren pomocniczy 100 m
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B435D9-4661-44F2-98AB-B0D8BEC031A2. Podpisany Strona 4



 

9.) Działka 169/2 

 

 
 

10.)   Działka 1839/21 

 
 

Grunt pod budynkiem handlowo-usługowym 21 m
2 

Teren pomocniczy 7 m
2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B435D9-4661-44F2-98AB-B0D8BEC031A2. Podpisany Strona 5



 

 

11.)  Działka 1839/22 

 

 
Grunt pod budynkiem handlowo-usługowym 18 m

2 

Teren pomocniczy 12 m
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B435D9-4661-44F2-98AB-B0D8BEC031A2. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




